
PORTARIA PGJ/PI Nº 3082/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça CARLOS RUBEM CAMPOS REIS, titular da 2ª Promotoria
de Justiça de Oeiras,  para representar o Ministério Público do Estado do Piauí nas solenidades
alusivas aos 300 anos da cidade de Oeiras-PI,  a  serem realizadas  nos  dias  15,  16,  25 e  26 de
dezembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de dezembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

